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Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/listwa-zasilajaca-pd-7rack-p-23526.html

Opis produktu

Urzadzenie montowane jest do szafy RACK 19"

LISTWA ZASILAJACA

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

PD-7/RACK

87,32 zt

70,99 zt
PD-7RACK
5902216721289

Napiecie znamionowe:
Catkowity maksymalny prad:
Maksymalne tgczne obcigzenie:
Liczba gniazd sieciowych:
Montaz:

Dtugos¢ kabla zasilajacego:
Napiecie nominalne uktadu
przeciwprzepieciowego:

Typ obudowy:

Wytacznik:

Wymiary:

Waga:

Gwarancja:

230 VAC/50Hz

16 A

3680 W

7 x CEE 7/5

W szafach typu RACK 19"
2m

250V /50 Hz

1 U RACK 19"
dwutorowy, podswietlany
483 x 45 x 44 mm

0.72 kg

2 lata
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